
第46回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】202030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/18 小学生 小幡 英矢(6) 15.87 湯澤 直輝(4) 16.59 湯沢 鋼(6) 16.67 丸山 智也(5) 16.78 福島 陽太(4) 16.95 青木 陽太郎(6) 16.98 浅川 友来(4) 箕輪南小 17.06

100m 両小野小 東伊那小 伊那小 伊那小 東伊那小 両小野小 長崎 光樹(5) 伊那小
05/18 小学生 阿部 健吾(4) 3,54.06 出澤 周大(4) 3,57.73 宮脇 柊(5) 4,01.05 大川 千路(4) 4,06.35 三村 新(4) 4,08.88 山下 暉斗(5) 4,11.38 浦野 亜武(5) 4,12.56 諸田 晴樹(4) 4,18.39

1000m 赤穂東小 赤穂東小 伊那小 伊那小 赤穂東小 伊那北小 箕輪南小 伊那小
05/18 松下 潤也(3) 11.83 丸岡 精二 11.89 宮原 良太(3) 11.92 宮澤 崇(3) 12.17 山下 桂 12.30 登内 大地(2) 12.31 山崎 久樹(1) 12.39 竹村 泰地(2) 12.43

100m 上伊那農業高 駒ヶ根AC 松本歯科大 駒ヶ根東中 ﾄｰﾊﾂ 上伊那農業高 上伊那農業高 高遠高
05/18 池田 大作 2,06.79 北原 崇志 2,07.73 馬場 隆夫(3) 2,08.58 真島 雅季(3) 2,14.98 宮脇 大輝(3) 2,15.59 垣内 岳(3) 2,15.83 杉山 修己(2) 2,17.41 葉桐　文哉(3) 2,18.13

800m 伊那AC 上伊那郡陸協 駒ヶ根東中 北安松川中 駒ヶ根東中 箕輪中 赤穂中 箕輪中
05/18 北原 崇志 4,16.32 大澤 智樹(3) 4,19.35 樋口 正晃 4,22.06 萩原 英雄 4,22.85 池上 幸助 4,28.28 木村 和也 4,29.44 田中 秀一 4,35.75 滝澤 拓輝(2) 4,36.33

1500m 上伊那郡陸協 赤穂中 上伊那陸協 上伊那陸協 ﾄｰﾊﾂ ﾄｰﾊﾂ ﾄｰﾊﾂ 駒ヶ根東中
05/18 馬場 隆夫(3) 9,41.74 萩原 拓海(1) 9,44.71 宮脇 大輝(3) 9,45.75 小澤 恵太(2) 9,56.46 近藤 隆博(1) 10,03.19 橋爪 颯生(3) 10,13.68 岡田 稜(3) 10,28.70 山中 伸晃(2) 10,41.07

3000m 駒ヶ根東中 上伊那農業高 駒ヶ根東中 上伊那農業高 上伊那農業高 伊那東部中 赤穂中 宮田中
05/18 樋口 正晃 16,25.82 田中 秀一 16,36.42 池上 幸助 16,51.75 木村 和也 17,12.10 天野 進 18,15.64

5000m 上伊那陸協 ﾄｰﾊﾂ ﾄｰﾊﾂ ﾄｰﾊﾂ ﾄｰﾊﾂ
05/18 赤羽 達也(3) 1.85 唐木 直也(2) 1.45 唐澤  丈(2) 春富中 1.40 有賀 恵哉(2) 1.35 笠川 京(1) 中学校･駒ｹ根AC 1.30 畠山 大生(2) 1.30

走高跳 辰野中 伊那東部中 松崎 勇起(2) 伊那東部中 箕輪中 中路 星耀(2) 伊那東部中 宮田中
05/18 酒井 弘心(3) 4.30 前田 貴滉(3) 4.10 柳澤 久樹(2) 2.20 池田 孝司(2) 2.20

棒高跳 高遠高 春富中 箕輪中 伊那東部中
05/18 前澤 凌(1) 7.94

砲丸投(6.000kg) 高遠高
05/18 登内 啓一郎(2) 9.24 奥田 健太(2) 6.81 小林 隼也(3) 6.57

砲丸投(5.000kg) 伊那東部中 宮田中 中川中



決勝 5月18日 15:20

[ 1組] 風速 -4.0 [ 2組] 風速 -0.6

 1 宮﨑 利紀(2)     14.85  1 竹入 聡一郎(3)     13.06 
ﾐﾔｻﾞｷ  ﾘｷ 中川中 ﾀｹｲﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野中

 2 伯耆原 由一(2)     14.94  2 大川 和樹(3)     13.73 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｷｶｽﾞ 箕輪中 ｵｵｶﾜ ｶｽﾞｷ 宮田中

 3 南 勇輝(2)     15.18  3 秋山 雄介(1)     13.84 
ﾐﾅﾐ  ﾕｳｷ 中川中 ｱｷﾔﾏ ﾕｳｽｹ 赤穂中

 4 庄田 裕樹(1)     15.21  4 林 涼真(1) 中学校     14.03 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ﾊﾔｼ  ﾘｮｳﾏ 伊那AC

 5 酒井 龍一(1)     15.40  5 竹村 海人(1)     14.39 
ｻｶｲ ﾘｭｳｲﾁ 春富中 ﾀｹﾑﾗ ｶｲﾄ 赤穂中

 6 津金 泰斗(1)     15.70  6 酒井 亜嵐(2)     15.15 
ﾂｶﾞﾈ  ﾋﾛﾄ 中川中 ｻｶｲ ｱﾗﾝ 南箕輪中

 7 下平 勇希(1)     16.16  7 柳澤 久樹(2)     16.60 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｻｷ 箕輪中
篠原 祐樹(1) 笠川 京(1) 中学校
ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｷ 赤穂中 ｶｻｶﾞﾜ  ｹｲ 駒ｹ根AC

[ 3組] 風速 -5.8 [ 4組] 風速 -3.1

 1 福澤 亮汰(1)     12.75  1 唐澤  諒(2)     12.88 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東中 ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳ 春富中

 2 宮澤 颯汰(2)     13.49  2 牛山 陽太(2)     13.20 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 春富中 ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野中

 3 尾﨑 賢人(3)     13.61  3 渡邊 楓士(2)     13.49 
ｵｻﾞｷ  ｹﾝﾄ 中川中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｼ 春富中

 4 芹川 志出明(2)     13.79  4 山崎 翔太(2)     13.68 
ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ 伊那東部中 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 箕輪中

 5 原 侑希(3)     13.85  5 榎本 峻也(3)     13.75 
ﾊﾗ  ﾕｳｷ 中川中 ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 赤穂中

 6 見並 龍佑(2)     13.88  6 古畑 智也(3)     13.80 
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 赤穂中 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 北安松川中

 7 唐澤 巧(2)     13.91 伊藤 陸(1)
ｶﾗｻﾜ ｺｳ 辰野中 ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中

 8 中村 亮介(3)     14.02 唐澤 直人(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 南箕輪中 ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂中

[ 5組] 風速 -5.1 [ 6組] 風速 -2.7

 1 有賀 正和(3)     13.49  1 福島 翔洋(3)     12.95 
ｱﾙｶﾞ ｶｻｶｽﾞ 箕輪中 ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野中

 2 瀬戸 涼太(2)     13.74  2 春宮 悠人(3)     12.97 
ｾﾄ ﾘｮｳﾀ 辰野中 ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ 辰野中

 3 宮坂 秀星(2)     13.83  3 中村 新(3)     13.16 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪中 ﾅｶﾑﾗ ｱﾗﾀ 辰野中

 4 藤原 渓太(3)     13.89  4 小池 直樹(2)     13.37 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 箕輪中 ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中

 5 小松 誠     13.90  5 松崎 勇起(2)     13.47 
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部中

 6 酒井 千尋(2)     14.00  6 伊藤 白(1)     13.60 
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 春富中 ｲﾄｳ ｼﾛ 上伊那農業高

 7 中山 蓮(1)     15.09  7 倉田 優希(1)     15.34 
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部中 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中
伊藤 駿(3) 白鳥 照人(3)
ｲﾄｳ ｼｭﾝ 辰野中 ｼﾛﾄﾘ ﾃﾙﾄ 箕輪中

[ 7組] 風速 -6.2 [ 8組] 風速 -1.7

 1 菊地 康亮(1)     13.21  1 宮澤 崇(3)     12.17 
ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 上伊那農業高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東中

 2 宮澤 悠斗(3)     13.34  2 登内 大地(2)     12.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 箕輪中 ﾄﾉｳﾁ ﾀﾞｲﾁ 上伊那農業高

 3 真島 雅季(3)     13.41  3 竹村 泰地(2)     12.43 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中 ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高遠高

 4 曽根原 賢(2)     13.59  4 登内 健太(2)     12.52 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂中 ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 箕輪中

 5 加藤 謙伸(2)     13.78  5 馬場 信介(2)     12.60 
ｶﾄｳ ｹﾝｼﾝ 宮田中 ﾊﾞﾊﾞ ｼﾝｽｹ 上伊那農業高

 6 唐澤 翔馬(1)     13.96  6 保科 新一郎(1)     12.73 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 上伊那農業高 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高
中嶋 憲一  7 上柳 凌平(2)     12.90 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那農業高

男子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1889 5  1541

1  1584 4  1752

4  1885 1  1786

3  1834 3   469

7  1742 7  1788

8  1881 8  1591

5  1837 2  1577

6  1787 6   495
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1825 5  1736

7  1738 8  1547

6  1900 7  1741

3  1671 2  1578

2  1892 4  1800

4  1806 3  3771

8  1548 1  1685
欠場

5  1612 6  1804
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1561 8  1536

3  1549 2  1538

2  1582 6  1539

6  1572 4  1814

5   461 5  1670

4  1734 7   506

1  1687 1  1688

7  1551 3  1564
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   508 3  1823

6  1565 8   517

2  3772 5   501

7  1805 2  1581

5  1756 6   519

8   518 7   502

3   496 4   513
欠場



[ 9組] 風速 -4.2

 1 松下 潤也(3)     11.83 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 上伊那農業高

 2 丸岡 精二     11.89 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 3 宮原 良太(3)     11.92 
ﾐﾔﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 松本歯科大

 4 山下 桂     12.30 
ﾔﾏｼﾀ ｹｲ ﾄｰﾊﾂ

 5 山崎 久樹(1)     12.39 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 上伊那農業高

 6 稲村 良彦(2)     12.53 
ｲﾅﾑﾗ ﾖｼﾋｺ 上伊那農業高

 7 竹内 基裕(2)     12.63 
ﾀｹｳﾁ ﾓﾄﾋﾛ 上伊那農業高

男子記録会

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   512

7   494

3   504

5   462

8   510

6   507

2   516



   1 松下 潤也(3) 上伊那農業高     11.83 (-4.2)   9   1
   2 丸岡 精二 駒ヶ根AC     11.89 (-4.2)   9   2
   3 宮原 良太(3) 松本歯科大     11.92 (-4.2)   9   3
   4 宮澤 崇(3) 駒ヶ根東中     12.17 (-1.7)   8   1
   5 山下 桂 ﾄｰﾊﾂ     12.30 (-4.2)   9   4
   6 登内 大地(2) 上伊那農業高     12.31 (-1.7)   8   2
   7 山崎 久樹(1) 上伊那農業高     12.39 (-4.2)   9   5
   8 竹村 泰地(2) 高遠高     12.43 (-1.7)   8   3
   9 登内 健太(2) 箕輪中     12.52 (-1.7)   8   4
  10 稲村 良彦(2) 上伊那農業高     12.53 (-4.2)   9   6
  11 馬場 信介(2) 上伊那農業高     12.60 (-1.7)   8   5
  12 竹内 基裕(2) 上伊那農業高     12.63 (-4.2)   9   7
  13 保科 新一郎(1) 高遠高     12.73 (-1.7)   8   6
  14 福澤 亮汰(1) 駒ヶ根東中     12.75 (-5.8)   3   1
  15 唐澤  諒(2) 春富中     12.88 (-3.1)   4   1
  16 上柳 凌平(2) 上伊那農業高     12.90 (-1.7)   8   7
  17 福島 翔洋(3) 辰野中     12.95 (-2.7)   6   1
  18 春宮 悠人(3) 辰野中     12.97 (-2.7)   6   2
  19 竹入 聡一郎(3) 辰野中     13.06 (-0.6)   2   1
  20 中村 新(3) 辰野中     13.16 (-2.7)   6   3
  21 牛山 陽太(2) 辰野中     13.20 (-3.1)   4   2
  22 菊地 康亮(1) 上伊那農業高     13.21 (-6.2)   7   1
  23 宮澤 悠斗(3) 箕輪中     13.34 (-6.2)   7   2
  24 小池 直樹(2) 駒ヶ根東中     13.37 (-2.7)   6   4
  25 真島 雅季(3) 北安松川中     13.41 (-6.2)   7   3
  26 松崎 勇起(2) 伊那東部中     13.47 (-2.7)   6   5
  27 有賀 正和(3) 箕輪中     13.49 (-5.1)   5   1
  27 宮澤 颯汰(2) 春富中     13.49 (-5.8)   3   2
  27 渡邊 楓士(2) 春富中     13.49 (-3.1)   4   3
  30 曽根原 賢(2) 赤穂中     13.59 (-6.2)   7   4
  31 伊藤 白(1) 上伊那農業高     13.60 (-2.7)   6   6
  32 尾﨑 賢人(3) 中川中     13.61 (-5.8)   3   3
  33 山崎 翔太(2) 箕輪中     13.68 (-3.1)   4   4
  34 大川 和樹(3) 宮田中     13.73 (-0.6)   2   2
  35 瀬戸 涼太(2) 辰野中     13.74 (-5.1)   5   2
  36 榎本 峻也(3) 赤穂中     13.75 (-3.1)   4   5
  37 加藤 謙伸(2) 宮田中     13.78 (-6.2)   7   5
  38 芹川 志出明(2) 伊那東部中     13.79 (-5.8)   3   4
  39 古畑 智也(3) 北安松川中     13.80 (-3.1)   4   6
  40 宮坂 秀星(2) 箕輪中     13.83 (-5.1)   5   3
  41 秋山 雄介(1) 赤穂中     13.84 (-0.6)   2   3
  42 原 侑希(3) 中川中     13.85 (-5.8)   3   5
  43 見並 龍佑(2) 赤穂中     13.88 (-5.8)   3   6
  44 藤原 渓太(3) 箕輪中     13.89 (-5.1)   5   4
  45 小松 誠 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     13.90 (-5.1)   5   5
  46 唐澤 巧(2) 辰野中     13.91 (-5.8)   3   7
  47 唐澤 翔馬(1) 上伊那農業高     13.96 (-6.2)   7   6
  48 酒井 千尋(2) 春富中     14.00 (-5.1)   5   6
  49 中村 亮介(3) 南箕輪中     14.02 (-5.8)   3   8
  50 林 涼真(1) 中学校 伊那AC     14.03 (-0.6)   2   4
  51 竹村 海人(1) 赤穂中     14.39 (-0.6)   2   5
  52 宮﨑 利紀(2) 中川中     14.85 (-4.0)   1   1
  53 伯耆原 由一(2) 箕輪中     14.94 (-4.0)   1   2
  54 中山 蓮(1) 伊那東部中     15.09 (-5.1)   5   7
  55 酒井 亜嵐(2) 南箕輪中     15.15 (-0.6)   2   6
  56 南 勇輝(2) 中川中     15.18 (-4.0)   1   3
  57 庄田 裕樹(1) 駒ヶ根東中     15.21 (-4.0)   1   4
  58 倉田 優希(1) 伊那東部中     15.34 (-2.7)   6   7
  59 酒井 龍一(1) 春富中     15.40 (-4.0)   1   5
  60 津金 泰斗(1) 中川中     15.70 (-4.0)   1   6
  61 下平 勇希(1) 駒ヶ根東中     16.16 (-4.0)   1   7
  62 柳澤 久樹(2) 箕輪中     16.60 (-0.6)   2   7
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決勝 5月18日 13:35

[ 1組] 風速 -3.9 [ 2組] 風速 -3.3

 1 ドス・サントス・アン     17.52  1 唐澤 寿茉(4)     18.35 
ﾄﾞｽ･ｻﾝﾄｽ･ｱﾝﾄﾞﾚ･ﾙ 伊那東小 ｶﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 箕輪北小

 2 小松 駿斗(4)     17.57  2 池田 瑠(4)     19.35 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 長谷小 ｲｹﾀﾞ  ﾙｲ 富県小

 3 坂間 蒼(4)     18.23  3 橋爪 宏明(4)     19.53 
ｻｶﾏ ｿｳ 赤穂東小 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾋﾛｱｷ 南箕輪小

 4 下平 悠斗(4)     18.33  4 伊藤 光之介(4)     19.71 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳﾄ 中川東小 ｲﾄｳ ｺｳﾉｽｹ 中沢小

 5 石川太郎ルーカス(4)     18.37  5 中田 義生(4)     19.74 
ｲｼｶﾜﾀﾛｳ ﾙｰｶｽ 赤穂東小 ﾅｶﾀ  ﾖｼｵ 高遠北小

 6 宮下 潤一(4)     18.64 林 悠陽(4)
ﾐﾔｼﾀ ｼﾞｭﾝｲﾁ 伊那東小 ﾊﾔｼ ﾕｳﾋ 辰野南小

 7 岩波 颯真(4)     20.46 飯島 聖雅(4)
ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪北小 ｲｲｼﾞﾏ ｾｲｶﾞ 箕輪北小

 8 小松 海斗(2)     22.28 小野 顕(4)
ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 開智小 ｵﾉ ｹﾝ 箕輪北小

[ 3組] 風速 -2.5 [ 4組] 風速 -2.4

 1 福澤 洸士(4)     17.46  1 浅川 友来(4)     17.06 
ﾌｸｻﾞﾜｺｳｼ 美篶小 ｱｻｶﾜ ﾄﾓｷ 箕輪南小

 2 北原 慶一(4)     17.93  2 日戸 達也(4)     17.19 
ｷﾀﾊﾗｹｲｲﾁ 美篶小 ﾆｯﾄ ﾀﾂﾔ 南箕輪小

 3 丸山 叶(4)     17.94  3 伊藤 雄大(4)     17.76 
ﾏﾙﾔﾏ ｶﾅﾀ 箕輪北小 ｲﾄｳﾕｳﾀ 美篶小

 4 羽生 智輝(4)     18.27  4 中島 伊吹(4)     18.54 
ﾊﾆｭｳ ﾄﾓｷ 南箕輪小 ﾅｶｼﾞﾏ ｲﾌﾞｷ 西春近南小

 5 田中 稜馬(4)     18.31  5 唐澤 隼多(4)     18.58 
ﾀﾅｶﾘｮｳﾏ 美篶小 ｶﾗｻﾜ ﾊﾔﾀ 南箕輪小

 6 下平 愛哉(4)     18.57  6 髙坂 祐太(4)     18.78 
ｼﾓﾀﾞｲﾗﾏﾅﾔ 美篶小 ｺｳｻｶ ﾕｳﾀ 中沢小

 7 菅沼 蒼太(4)     19.86  7 伊藤 佑真(4)     20.28 
ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 中沢小 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 南箕輪小

 8 稲田 爽太郎(4)     20.64 岡庭 力(4)
ｲﾅﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ 南箕輪小 ｵｶﾆﾜ ﾁｶﾗ 中沢小

[ 5組] 風速 -1.9 [ 6組] 風速 -2.4

 1 遠山 颯音(4)     17.93  1 湯沢 鋼(6)     16.67 
ﾄｵﾔﾏ ﾊﾔﾄ 箕輪南小 ﾕｻﾞﾜ ﾊｶﾞﾈ 伊那小

 2 橋爪 滉平(4)     18.04  2 中山 翔晴(4)     17.20 
ﾊｼｽﾞﾒｺｳﾍｲ 美篶小 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾊﾞﾙ 伊那北小

 3 神戸 陽斗(4)     18.09  3 山本 大翔(4)     17.62 
ｺﾞｳﾄﾞ ﾊﾙﾄ 箕輪南小 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾛﾄ 東春近小

 4 滝澤 晟斗(4)     18.64  4 米山 慶(4)     17.90 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 東伊那小 ﾖﾈﾔﾏ ｹｲ 両小野小

 5 下平 朱莉(4)     18.91  5 伊東 拓未(4)     18.67 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｭﾘ 東春近小 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 西春近南小

 6 保髙 龍志(4)     18.93  6 矢島 采樹(4)     18.74 
ﾎﾀｶ ﾘｭｳｼ 東春近小 ﾔｼﾞﾏ ｱﾔｷ 両小野小
河野 颯太(4)  7 西村 渉(4) 小学校     19.21 
ｺｳﾉ ｿｳﾀ 東春近小 ﾆｼﾑﾗ ﾜﾀﾙ 西箕輪AC
柳原 孝成(4)  8 久保 凜太郎(4)     20.83 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｺｳｾｲ 箕輪南小 ｸﾎﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 東春近小

[ 7組] 風速 -1.0 [ 8組] 風速 -2.6

 1 長崎 光樹(5)     17.06  1 丸山 智也(5)     16.78 
ﾅｶﾞｻｷ ﾐﾂｷ 伊那小 ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾔ 伊那小

 2 井口 大瑛(4)     17.18  2 出羽澤 颯斗(4) 小学校     17.30 
ｲｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 西春近南小 ﾃﾞﾜｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 西箕輪AC

 3 橋場 涼太(5)     17.22  3 小林 勇輝(4)     17.45 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 伊那小 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾕｳｷ 箕輪西小

 4 佐藤 涼雅(4)     17.66  4 前原 岳(5)     18.25 
ｻﾄｳ ﾘｮｳｶﾞ 飯島小 ﾏｴﾊﾗ ﾀｹﾙ 伊那小

 5 新井 有羽人(4)     17.75  5 柴田 晴夢(4)     18.85 
ｱﾗｲ ﾕｳｼﾞﾝ 東春近小 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾑ 飯島小

 6 箕浦 広輝(4)     17.98  6 馬場 真門(4)     19.01 
ﾐﾉｳﾗ ｺｳｷ 飯島小 ﾊﾞﾊﾞ ﾏﾅﾄ 東伊那小

 7 伊藤 潤(4)     19.00  7 武田 浩行(4)     21.16 
ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ 箕輪中部小 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ 飯島小

 8 吉澤 聖(4)     22.41 逸見 崚輔(5)
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｼﾞﾘ 伊那小 ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那小
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   482 1   601

2   548 3   584

3   532 6   565

8   542 4   543

6   536 8   503

7   484 2   538
失格

5   599 7   602
失格

4   493 5   600
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   582 3   594

5   583 4   567

2   598 8   578

4   564 5   528

7   581 6   566

1   579 7   546

6   545 2   562

8   563 1   544
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   592 1   479

8   580 2   490

2   593 6   559

7   549 3   605

5   556 8   526

3   561 5   606

1   557 7   530
失格

6   596 4   558
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   478 5   471

1   527 1   529

4   474 2   587

5   571 7   476

7   560 4   572

3   576 8   552

8   588 6   575

2   472 3   470
欠場



[ 9組] 風速 -5.8 [ 10組] 風速 -4.6

 1 田中 亮(6)     17.57  1 水原 洸大(4)     17.13 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳ 箕輪南小 ﾐｽﾞﾊﾗ ｺｳﾀ 中川西小

 2 萩原 光冴(4)     17.85  2 水野 永登(4)     17.38 
ﾊｷﾞﾊﾗ ｺｳｶﾞ 東伊那小 ﾐｽﾞﾉ ｴｲﾄ 中川西小

 3 白澤 直(4)     17.93  3 中村 熙(4)     17.64 
ｼﾗｻﾜ ﾅｵ 伊那小 ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 東伊那小

 4 箕浦 大輝(4)     18.61  4 小池 大珠(4)     17.94 
ﾐﾉｳﾗ ﾀﾞｲｷ 飯島小 ｺｲｹ ﾀﾞｲｼﾞｭ 箕輪中部小

 5 小林 哉太(4)     19.25  5 田口 恵斗(5)     18.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾀ 飯島小 ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那北小

 6 浦野 陽平(4)     20.20  6 唐木 柚季(4)     18.78 
ｳﾗﾉ ﾖｳﾍｲ 伊那東小 ｶﾗｷ ﾕｳｷ 伊那東小
柳澤 大樹(6)  7 小池 歩(5)     22.04 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｵｵｷ 箕輪南小 ｺｲｹ ｱﾕﾑ 伊那北小
池田 智輝(4) 森上 結人(4)
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 飯島小 ﾓﾘｶﾐ ﾕｲﾄ 中川西小

[ 11組] 風速 -3.2 [ 12組] 風速 -1.5

 1 湯澤 直輝(4)     16.59  1 小幡 英矢(6)     15.87 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｵｷ 東伊那小 ｵﾊﾞﾀ ｴｲｼ 両小野小

 2 福島 陽太(4)     16.95  2 鈴木 順也(4)     17.28 
ﾌｸｼﾏ ﾋﾅﾀ 東伊那小 ｽｽﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ 南箕輪南部小

 3 青木 陽太郎(6)     16.98  3 長見 真左哉(4)     17.45 
ｱｵｷ ﾖｳﾀﾛｳ 両小野小 ｵｻﾐ ﾏｻﾔ 赤穂東小

 4 根津 敬乙(6)     17.45  4 永田 裕太郎(4)     17.49 
ﾈﾂﾞ ﾄｼｷ 伊那北小 ﾅｶﾞﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 南箕輪南部小

 5 福澤 刀耶(4)     17.48  5 小出 康士郎(4)     18.46 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 東伊那小 ｺｲﾃﾞ ｺｳｼﾛｳ 赤穂東小

 6 小松 泰斗(6)     17.75  6 酒井 怜勇(4)     19.24 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾄ 伊那北小 ｻｶｲ ﾚｵ 東春近小

 7 後藤 優斗(4)     18.43  7 北條 泰崇(4)     19.94 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾄ 長谷小 ﾎｳｼﾞｮｳ  ﾔｽﾀｶ 富県小

 8 米山 空斗(5)     20.14 湯田 健司(4)
ﾖﾈﾔﾏ ｿﾗﾄ 伊那小 ﾕﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 南箕輪南部小
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6   595 6   540
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   551 7   603

2   554 8   570

1   604 3   537

5   486 4   568

6   555 5   535

7   488 1   607

8   547 6   585

3   481 2   569
失格



   1 小幡 英矢(6) 両小野小     15.87 (-1.5)  12   1
   2 湯澤 直輝(4) 東伊那小     16.59 (-3.2)  11   1
   3 湯沢 鋼(6) 伊那小     16.67 (-2.4)   6   1
   4 丸山 智也(5) 伊那小     16.78 (-2.6)   8   1
   5 福島 陽太(4) 東伊那小     16.95 (-3.2)  11   2
   6 青木 陽太郎(6) 両小野小     16.98 (-3.2)  11   3
   7 浅川 友来(4) 箕輪南小     17.06 (-2.4)   4   1
   7 長崎 光樹(5) 伊那小     17.06 (-1.0)   7   1
   9 水原 洸大(4) 中川西小     17.13 (-4.6)  10   1
  10 井口 大瑛(4) 西春近南小     17.18 (-1.0)   7   2
  11 日戸 達也(4) 南箕輪小     17.19 (-2.4)   4   2
  12 中山 翔晴(4) 伊那北小     17.20 (-2.4)   6   2
  13 橋場 涼太(5) 伊那小     17.22 (-1.0)   7   3
  14 鈴木 順也(4) 南箕輪南部小     17.28 (-1.5)  12   2
  15 出羽澤 颯斗(4) 小学校 西箕輪AC     17.30 (-2.6)   8   2
  16 水野 永登(4) 中川西小     17.38 (-4.6)  10   2
  17 小林 勇輝(4) 箕輪西小     17.45 (-2.6)   8   3
  17 長見 真左哉(4) 赤穂東小     17.45 (-1.5)  12   3
  17 根津 敬乙(6) 伊那北小     17.45 (-3.2)  11   4
  20 福澤 洸士(4) 美篶小     17.46 (-2.5)   3   1
  21 福澤 刀耶(4) 東伊那小     17.48 (-3.2)  11   5
  22 永田 裕太郎(4) 南箕輪南部小     17.49 (-1.5)  12   4
  23 ドス・サントス・アン 伊那東小     17.52 (-3.9)   1   1
  24 田中 亮(6) 箕輪南小     17.57 (-5.8)   9   1
  24 小松 駿斗(4) 長谷小     17.57 (-3.9)   1   2
  26 山本 大翔(4) 東春近小     17.62 (-2.4)   6   3
  27 中村 熙(4) 東伊那小     17.64 (-4.6)  10   3
  28 佐藤 涼雅(4) 飯島小     17.66 (-1.0)   7   4
  29 新井 有羽人(4) 東春近小     17.75 (-1.0)   7   5
  29 小松 泰斗(6) 伊那北小     17.75 (-3.2)  11   6
  31 伊藤 雄大(4) 美篶小     17.76 (-2.4)   4   3
  32 萩原 光冴(4) 東伊那小     17.85 (-5.8)   9   2
  33 米山 慶(4) 両小野小     17.90 (-2.4)   6   4
  34 遠山 颯音(4) 箕輪南小     17.93 (-1.9)   5   1
  34 北原 慶一(4) 美篶小     17.93 (-2.5)   3   2
  34 白澤 直(4) 伊那小     17.93 (-5.8)   9   3
  37 丸山 叶(4) 箕輪北小     17.94 (-2.5)   3   3
  37 小池 大珠(4) 箕輪中部小     17.94 (-4.6)  10   4
  39 箕浦 広輝(4) 飯島小     17.98 (-1.0)   7   6
  40 橋爪 滉平(4) 美篶小     18.04 (-1.9)   5   2
  41 神戸 陽斗(4) 箕輪南小     18.09 (-1.9)   5   3
  42 坂間 蒼(4) 赤穂東小     18.23 (-3.9)   1   3
  43 前原 岳(5) 伊那小     18.25 (-2.6)   8   4
  44 羽生 智輝(4) 南箕輪小     18.27 (-2.5)   3   4
  45 田中 稜馬(4) 美篶小     18.31 (-2.5)   3   5
  46 下平 悠斗(4) 中川東小     18.33 (-3.9)   1   4
  47 唐澤 寿茉(4) 箕輪北小     18.35 (-3.3)   2   1
  48 石川太郎ルーカス(4) 赤穂東小     18.37 (-3.9)   1   5
  49 田口 恵斗(5) 伊那北小     18.42 (-4.6)  10   5
  50 後藤 優斗(4) 長谷小     18.43 (-3.2)  11   7
  51 小出 康士郎(4) 赤穂東小     18.46 (-1.5)  12   5
  52 中島 伊吹(4) 西春近南小     18.54 (-2.4)   4   4
  53 下平 愛哉(4) 美篶小     18.57 (-2.5)   3   6
  54 唐澤 隼多(4) 南箕輪小     18.58 (-2.4)   4   5
  55 箕浦 大輝(4) 飯島小     18.61 (-5.8)   9   4
  56 滝澤 晟斗(4) 東伊那小     18.64 (-1.9)   5   4
  56 宮下 潤一(4) 伊那東小     18.64 (-3.9)   1   6
  58 伊東 拓未(4) 西春近南小     18.67 (-2.4)   6   5
  59 矢島 采樹(4) 両小野小     18.74 (-2.4)   6   6
  60 髙坂 祐太(4) 中沢小     18.78 (-2.4)   4   6
  60 唐木 柚季(4) 伊那東小     18.78 (-4.6)  10   6
  62 柴田 晴夢(4) 飯島小     18.85 (-2.6)   8   5
  63 下平 朱莉(4) 東春近小     18.91 (-1.9)   5   5
  64 保髙 龍志(4) 東春近小     18.93 (-1.9)   5   6
  65 伊藤 潤(4) 箕輪中部小     19.00 (-1.0)   7   7
  66 馬場 真門(4) 東伊那小     19.01 (-2.6)   8   6
  67 西村 渉(4) 小学校 西箕輪AC     19.21 (-2.4)   6   7
  68 酒井 怜勇(4) 東春近小     19.24 (-1.5)  12   6
  69 小林 哉太(4) 飯島小     19.25 (-5.8)   9   5
  70 池田 瑠(4) 富県小     19.35 (-3.3)   2   2
  71 橋爪 宏明(4) 南箕輪小     19.53 (-3.3)   2   3
  72 伊藤 光之介(4) 中沢小     19.71 (-3.3)   2   4
  73 中田 義生(4) 高遠北小     19.74 (-3.3)   2   5
  74 菅沼 蒼太(4) 中沢小     19.86 (-2.5)   3   7
  75 北條 泰崇(4) 富県小     19.94 (-1.5)  12   7
  76 米山 空斗(5) 伊那小     20.14 (-3.2)  11   8
  77 浦野 陽平(4) 伊那東小     20.20 (-5.8)   9   6
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  78 伊藤 佑真(4) 南箕輪小     20.28 (-2.4)   4   7
  79 岩波 颯真(4) 箕輪北小     20.46 (-3.9)   1   7
  80 稲田 爽太郎(4) 南箕輪小     20.64 (-2.5)   3   8
  81 久保 凜太郎(4) 東春近小     20.83 (-2.4)   6   8
  82 武田 浩行(4) 飯島小     21.16 (-2.6)   8   7
  83 小池 歩(5) 伊那北小     22.04 (-4.6)  10   7
  84 小松 海斗(2) 開智小     22.28 (-3.9)   1   8
  85 吉澤 聖(4) 伊那小     22.41 (-1.0)   7   8

小学男子記録会
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決勝 5月18日 11:50

[ 1組] [ 2組]

 1 池田 大作   2,06.79  1 北原 崇志   2,07.73 
ｲｹﾀﾞ  ﾀﾞｲｻｸ 伊那AC ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ 上伊那郡陸協

 2 杉山 修己(2)   2,17.41  2 馬場 隆夫(3)   2,08.58 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂中 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東中

 3 竹村 郁輝(2)   2,32.95  3 真島 雅季(3)   2,14.98 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東中 ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川中

 4 佐藤 開都(3)   2,36.79  4 宮脇 大輝(3)   2,15.59 
ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中 ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

 5 伊藤 雅幸(2)   2,40.91  5 垣内 岳(3)   2,15.83 
ｲﾄｳ  ﾏｻﾕｷ 中川中 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪中

 6 小塩 貫汰(1)   2,42.62  6 葉桐　文哉(3)   2,18.13 
ｺｼｵ  ｶﾝﾀ 中川中 ﾊｷﾞﾘ ﾌﾐﾔ 箕輪中

 7 水野 健太郎(2)   2,45.98  7 丸田 健悟(3)   2,18.44 
ﾐｽﾞﾉ  ｹﾝﾀﾛｳ 中川中 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中

 8 小池 寿晏(1)   2,47.14  8 宮澤 崇(3)   2,21.60 
ｺｲｹ  ｼﾞｭｱﾝ 中川中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳ 駒ヶ根東中

 9 唐木 浩一(2)   2,47.42  9 小池 直樹(2)   2,23.05 
ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部中 ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東中

10 酒井 陽輝(1)   2,53.72 10 池上 優斗(3)   2,23.06 
ｻｶｲ ﾊﾙｷ 春富中 ｲｹｶﾞﾐﾕｳﾄ 長谷中
山崎 翔(3) 11 古畑 智也(3)   2,25.72 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶｹﾙ 辰野中 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 北安松川中欠場
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3  1882 11  1566

5  1871 8  1569

2  1571 7  1820

6  1813 6  3772

8  1804 5  1815

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10   467 9   505
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   1 池田 大作 伊那AC     2,06.79   1   1
   2 北原 崇志 上伊那郡陸協     2,07.73   2   1
   3 馬場 隆夫(3) 駒ヶ根東中     2,08.58   2   2
   4 真島 雅季(3) 北安松川中     2,14.98   2   3
   5 宮脇 大輝(3) 駒ヶ根東中     2,15.59   2   4
   6 垣内 岳(3) 箕輪中     2,15.83   2   5
   7 杉山 修己(2) 赤穂中     2,17.41   1   2
   8 葉桐　文哉(3) 箕輪中     2,18.13   2   6
   9 丸田 健悟(3) 箕輪中     2,18.44   2   7
  10 宮澤 崇(3) 駒ヶ根東中     2,21.60   2   8
  11 小池 直樹(2) 駒ヶ根東中     2,23.05   2   9
  12 池上 優斗(3) 長谷中     2,23.06   2  10
  13 古畑 智也(3) 北安松川中     2,25.72   2  11
  14 竹村 郁輝(2) 駒ヶ根東中     2,32.95   1   3
  15 佐藤 開都(3) 箕輪中     2,36.79   1   4
  16 伊藤 雅幸(2) 中川中     2,40.91   1   5
  17 小塩 貫汰(1) 中川中     2,42.62   1   6
  18 水野 健太郎(2) 中川中     2,45.98   1   7
  19 小池 寿晏(1) 中川中     2,47.14   1   8
  20 唐木 浩一(2) 伊那東部中     2,47.42   1   9
  21 酒井 陽輝(1) 春富中     2,53.72   1  10 1743

 1571
 1871
 1882
 1877
 1880
 1674

 1567
 1823
 1814
 1916
 3771
 1813

 1815
 3772
 1820
 1569
 1804
 1566

記録 備考 組 順位
  467
  505

男子記録会

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 5月18日 12:25

 1 阿部 健吾(4)  3,54.06 
ｱﾍﾞ ｹﾝｺﾞ 赤穂東小

 2 出澤 周大(4)  3,57.73 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 赤穂東小

 3 宮脇 柊(5)  4,01.05 
ﾐﾔﾜｷ ｼｭｳ 伊那小

 4 大川 千路(4)  4,06.35 
ｵｵｶﾜ ｾﾝﾛ 伊那小

 5 三村 新(4)  4,08.88 
ﾐﾑﾗ  ｱﾗﾀ 赤穂東小

 6 山下 暉斗(5)  4,11.38 
ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾄ 伊那北小

 7 浦野 亜武(5)  4,12.56 
ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪南小

 8 諸田 晴樹(4)  4,18.39 
ﾓﾛﾀ ﾊﾙｷ 伊那小
牧島 駿太(5)
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那北小

小学男子記録会
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決勝 5月18日 16:05

[ 1組] [ 2組]

 1 村澤 翔太(2)   5,05.49  1 北原 崇志   4,16.32 
ﾑﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 宮田中 ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ 上伊那郡陸協

 2 立花  廉(2)   5,07.20  2 大澤 智樹(3)   4,19.35 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾚﾝ 春富中 ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂中

 3 原田 伊吹(2)   5,07.56  3 樋口 正晃   4,22.06 
ﾊﾗﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 北安松川中 ﾋｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ 上伊那陸協

 4 唐澤 卓郎(2)   5,11.92  4 萩原 英雄   4,22.85 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部中 ﾊｷﾞﾜﾗ  ﾋﾃﾞｵ 上伊那陸協

 5 山崎 絢志郎(2)   5,14.87  5 池上 幸助   4,28.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ｹﾝｼﾛｳ 辰野中 ｲｹｶﾞﾐ ｺｳｽｹ ﾄｰﾊﾂ

 6 小松 拓海(2)   5,18.98  6 木村 和也   4,29.44 
ｺﾏﾂ ﾀｸﾐ 春富中 ｷﾑﾗ ｶｽﾞﾔ ﾄｰﾊﾂ

 7 木平 尚(2) 中学校   5,20.67  7 田中 秀一   4,35.75 
ｺﾉﾋｳﾗ  ｼｮｳ 伊那AC ﾀﾅｶ ｼｭｳｲﾁ ﾄｰﾊﾂ

 8 中谷 翔希(2)   5,20.67  8 滝澤 拓輝(2)   4,36.33 
ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

 9 大和田 悠太(1)   5,25.37  9 下井 颯太(3)   4,36.43 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳﾀ 北安松川中 ｼﾓｲ ｿｳﾀ 宮田中

10 宮下 和也(2)   5,25.83 10 藤沢 誠一   4,37.83 
ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 箕輪中 ﾌｼﾞｻﾜ ｾｲｲﾁ 箕輪町陸協

11 北原 颯也(2)   5,28.49 11 丸田 健悟(3)   4,38.71 
ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾔ 宮田中 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪中

12 野村 比呂(1)   5,33.55 12 満澤辰祥(2)   4,49.04 
ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東中 ﾐﾂｻﾞﾜﾀﾂﾖｼ 飯島中

13 小林 豪(1)   5,35.79 13 平澤 宏二郎(3)   4,49.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東中 ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部中

14 平澤 太一(3)   5,39.44 14 植田 貴大(2)   4,54.26 
ﾋﾗｻﾜ  ﾀｲﾁ 中川中 ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 宮田中

15 中原 渓介(2)   5,40.47 15 谷口 雅弥(1)   4,56.14 
ﾅｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 宮田中 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 上伊那農業高

16 登内 惇(2)   5,40.54 16 竹村 吉晃(3)   4,56.80 
ﾄﾉｳﾁ ｼﾞｭﾝ 伊那東部中 ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東中

17 小池 彪(1)   5,41.98 17 渕井 大樹(2)   4,57.00 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部中 ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 箕輪中

18 原 克彦(2)   5,43.19 18 白川 大地(1)   4,58.67 
ﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 箕輪中 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

19 竹内 健人(1)   5,43.31 19 小松 海渡(1)   5,00.30 
ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 伊那東部中 ｺﾏﾂ ｶｲﾄ 高遠高

20 橋爪 竜生(1)   5,45.94 20 三石 隆貴(1)   5,01.08 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中 ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高

21 服部 永意士(2)   5,45.96 21 池上 芳樹(3)   5,07.04 
ﾊｯﾄﾘ  ｴｲｼ 中川中 ｲｹｶﾞﾐ ﾖｼｷ 伊那東部中

22 伊藤 士恩(1)   5,53.51 22 那須野 寛生(1)   5,08.75 
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東中 ﾅｽﾉ  ﾋﾛｷ 飯島中

23 滝澤 弘太朗(1)   5,57.08 23 池上 優斗(3)   5,13.27 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 宮田中 ｲｹｶﾞﾐﾕｳﾄ 長谷中

24 池上 弥雲(1)   6,02.47 24 宮澤 慶丞(2)   5,13.55 
ｲｹｶﾞﾐ ﾔｸﾓ 宮田中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪中

25 岩村 勇弥(1)   6,11.54 25 佐藤 開都(3)   5,17.79 
ｲﾜﾑﾗ ﾕｳﾔ 春富中 ｻﾄｳ ｶｲﾄ 箕輪中

26 宮下 琉(1)   6,11.64 橋爪 颯生(3)
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 宮田中 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中

27 松下 莉玖(1)   6,15.31 春日 聖悟(3)
ﾏﾂｼﾀ ﾘｸ 宮田中 ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中

28 伊藤 蒼一郎(1)   6,16.78 北原 類(3)
ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 宮田中 ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中
中原 陸(3) 川上 翔平(1)
ﾅｶﾊﾗ ﾘｸ 春富中 ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾍｲ 上伊那農業高
春日 優輝(1) 坂下 裕紀(3)
ｶｽｶﾞ ﾕｳｷ 伊那東部中 ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部中
大杉 啓(1)
ｵｵｽｷﾞ ｹｲ 伊那東部中
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   1 北原 崇志 上伊那郡陸協     4,16.32   2   1
   2 大澤 智樹(3) 赤穂中     4,19.35   2   2
   3 樋口 正晃 上伊那陸協     4,22.06   2   3
   4 萩原 英雄 上伊那陸協     4,22.85   2   4
   5 池上 幸助 ﾄｰﾊﾂ     4,28.28   2   5
   6 木村 和也 ﾄｰﾊﾂ     4,29.44   2   6
   7 田中 秀一 ﾄｰﾊﾂ     4,35.75   2   7
   8 滝澤 拓輝(2) 駒ヶ根東中     4,36.33   2   8
   9 下井 颯太(3) 宮田中     4,36.43   2   9
  10 藤沢 誠一 箕輪町陸協     4,37.83   2  10
  11 丸田 健悟(3) 箕輪中     4,38.71   2  11
  12 満澤辰祥(2) 飯島中     4,49.04   2  12
  13 平澤 宏二郎(3) 伊那東部中     4,49.49   2  13
  14 植田 貴大(2) 宮田中     4,54.26   2  14
  15 谷口 雅弥(1) 上伊那農業高     4,56.14   2  15
  16 竹村 吉晃(3) 駒ヶ根東中     4,56.80   2  16
  17 渕井 大樹(2) 箕輪中     4,57.00   2  17
  18 白川 大地(1) 駒ヶ根東中     4,58.67   2  18
  19 小松 海渡(1) 高遠高     5,00.30   2  19
  20 三石 隆貴(1) 高遠高     5,01.08   2  20
  21 村澤 翔太(2) 宮田中     5,05.49   1   1
  22 池上 芳樹(3) 伊那東部中     5,07.04   2  21
  23 立花  廉(2) 春富中     5,07.20   1   2
  24 原田 伊吹(2) 北安松川中     5,07.56   1   3
  25 那須野 寛生(1) 飯島中     5,08.75   2  22
  26 唐澤 卓郎(2) 伊那東部中     5,11.92   1   4
  27 池上 優斗(3) 長谷中     5,13.27   2  23
  28 宮澤 慶丞(2) 箕輪中     5,13.55   2  24
  29 山崎 絢志郎(2) 辰野中     5,14.87   1   5
  30 佐藤 開都(3) 箕輪中     5,17.79   2  25
  31 小松 拓海(2) 春富中     5,18.98   1   6
  32 木平 尚(2) 中学校 伊那AC     5,20.67   1   7
  32 中谷 翔希(2) 辰野中     5,20.67   1   8
  34 大和田 悠太(1) 北安松川中     5,25.37   1   9
  35 宮下 和也(2) 箕輪中     5,25.83   1  10
  36 北原 颯也(2) 宮田中     5,28.49   1  11
  37 野村 比呂(1) 駒ヶ根東中     5,33.55   1  12
  38 小林 豪(1) 駒ヶ根東中     5,35.79   1  13
  39 平澤 太一(3) 中川中     5,39.44   1  14
  40 中原 渓介(2) 宮田中     5,40.47   1  15
  41 登内 惇(2) 伊那東部中     5,40.54   1  16
  42 小池 彪(1) 伊那東部中     5,41.98   1  17
  43 原 克彦(2) 箕輪中     5,43.19   1  18
  44 竹内 健人(1) 伊那東部中     5,43.31   1  19
  45 橋爪 竜生(1) 伊那東部中     5,45.94   1  20
  46 服部 永意士(2) 中川中     5,45.96   1  21
  47 伊藤 士恩(1) 駒ヶ根東中     5,53.51   1  22
  48 滝澤 弘太朗(1) 宮田中     5,57.08   1  23
  49 池上 弥雲(1) 宮田中     6,02.47   1  24
  50 岩村 勇弥(1) 春富中     6,11.54   1  25
  51 宮下 琉(1) 宮田中     6,11.64   1  26
  52 松下 莉玖(1) 宮田中     6,15.31   1  27
  53 伊藤 蒼一郎(1) 宮田中     6,16.78   1  28
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決勝 5月18日 16:20

 1 馬場 隆夫(3)  9,41.74 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東中

 2 萩原 拓海(1)  9,44.71 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 上伊那農業高

 3 宮脇 大輝(3)  9,45.75 
ﾐﾔﾜｷ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東中

 4 小澤 恵太(2)  9,56.46 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾀ 上伊那農業高

 5 近藤 隆博(1) 10,03.19 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 上伊那農業高

 6 橋爪 颯生(3) 10,13.68 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀﾂｷ 伊那東部中

 7 岡田 稜(3) 10,28.70 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂中

 8 山中 伸晃(2) 10,41.07 
ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞｱｷ 宮田中

 9 荒井 優佑(2) 10,45.18 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野中

10 風間 央都(2) 10,46.66 
ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪中

11 春日 聖悟(3) 10,48.60 
ｶｽｶﾞ ｾｲｺﾞ 箕輪中

12 長島 聖(3) 11,11.76 
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野中

13 南郷 隼翔(1) 11,35.68 
ﾅﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 箕輪中

14 竹村 郁輝(2) 11,45.08 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東中

15 小林 健太郎(2) 11,50.90 
ｺﾊﾞﾔｼ  ｹﾝﾀﾛｳ 中川中

16 唐澤 卓実(2) 12,18.09 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾐ 春富中

17 北澤 達樹(2) 12,22.12 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 春富中

18 清水 建次郎(1) 12,22.74 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞﾛｳ 春富中

19 青柳 颯樹(2) 12,38.01 
ｱｵﾔｷﾞ ｻﾂｷ 春富中

20 根橋 健彰(1) 12,47.74 
ﾈﾊﾞｼ ﾀｹｱｷ 辰野中
北原 崇志
ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ 上伊那郡陸協
北原 類(3)
ｷﾀﾊﾗ ﾙｲ 伊那東部中
満澤辰祥(2)
ﾐﾂｻﾞﾜﾀﾂﾖｼ 飯島中
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